
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Svrček Filip Oponent: Ing. Tomáš Sysala, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2017/2018   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Elektronická podpora cvičení předmětu Multimédia 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) popište výhody a nevýhody tutoriálů ve formátu MP4 a SWF. 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Diplomant v průběhu řešení odvedl jistě velké množství práce, je škoda, že technická zpráva toto 

neodráží. U tutorálů, kde toho je podle přílohy určitě hodně (v řádu desítek GB) se autor omezil 

pouze na výčet a sumarizaci, ale nikoliv podrobnější obsah a popis tutoriálů. 

Webová prezentace ne všude funguje korektně, popř. např. tutorial pro FotoMorph má nadpis 

Adobe Premiere.  

Pozitivně hodnotím průzkum využití elektronických opor. Zde je škoda, že odpovídal jen omezený 

počet respondentů. 



 

Autor prokázal, že znalosti získané v průběhu studia dokáže aplikovat v praxi, jen je škoda, že 

v popisu velké množství práce nedokáže "prodat". Doporučuji k obhajobě s hodnocením C. 

 

 

Datum  1.6.2018     Podpis oponenta bakalářské práce 


